
日 月 火 水 木 金 土

22 23 24 25 26 27 28
右京支部 × ○ × ○ × ○ ×
乙訓支部 × × ○ × × ○ ×

29 30 31
右京支部 × × ×
乙訓支部 × × ×

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
右京支部 × × × ×
乙訓支部 × × × ×

5 6 7 8 9 10 11
右京支部 × ○ × ○ × ○ ×
乙訓支部 × × ○ × × ○ ×

右京支部  TEL：871-4938  FAX：871-4991

右京小売酒販組合員 殿

右京酒販協同組合員 殿
令和6年１1月吉日

理事⾧ 五十川 康人

《年末年始営業日のご案内》
歳末の候、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別 のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通 りご案内申し上げます。

12月27日16時をもちまして年内業務を終了させて頂きます。

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承の上、万障お繰り合わせ頂きますようよろしく

お願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年も変わらぬお引立てのほど、

宜しくお願い申し上げます。

12月

1月

※1月13日祝日（成人の日）はお休みとなります。

乙訓支部  TEL：955-0172  FAX：955-0279


